СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 октября 2009 года

                              №  2
Об избрании депутата Совета депутатов Ломоносовского муниципального района от Совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение

С соответствии со ст. 19 Устава муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Совет депутатов Горбунковского сельского поселения решил:

1. Избрать депутатом Совета депутатов Ломоносовского муниципального района от Совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение ФЕДОРОВА Вячеслава Викторовича.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации Ломоносовского муниципального района.

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

             Л.Х. Астапкова